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Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 26/07/2025
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:04.024
Media del dia 01:13.332
Pilotos en grupo D 18
Mejor tiempo grupo D 01:15.214
Tiempo medio grupo D 01:20.938
Pilotos en grupo C 15
Mejor tiempo grupo C 01:11.227
Tiempo medio grupo C 01:15.667
Pilotos en grupo B 20
Mejor tiempo grupo B 01:07.390
Tiempo medio grupo B 01:10.150
Pilotos en grupo A 17
Mejor tiempo grupo A 01:04.024
Tiempo medio grupo A 01:06.677
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 01:04.240
Tiempo medio grupo INS 01:14.318




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Peter484 A 01:04.024 [ 01:04.024 | 00:00.000 | 00:09.308 | 00:00.000| 00:02.653| 34
Marius39 INS 01:04.240 [ 00:00.215| 00:00.215| 00:09.092 | 00:00.000 | 00:10.078| 41
Patrick32 A 01:04.370 [ 00:00.130 | 00:00.346 | 00:08.961 | 00:00.346 | 00:02.306 | 35
Dan500 A 01:05.342 [ 00:00.971] 00:01.317] 00:07.990 | 00:01.317| 00:01.335] 20
Florian107 A 01:05.362 [ 00:00.020 | 00:01.338] 00:07.969 | 00:01.338 | 00:01.314| 54
Clemens47 A 01:05.488 | 00:00.126 | 00:01.464 | 00:07.843 | 00:01.464 | 00:01.188| 36
Mathias131 A 01:05.968 [ 00:00.479 | 00:01.943 | 00:07.364| 00:01.943 | 00:00.709 | 22
Markus117 A 01:06.000 [ 00:00.032 | 00:01.975| 00:07.332| 00:01.975| 00:00.677| 34
Ruven44 A 01:06.416 [ 00:00.416 | 00:02.392| 00:06.915| 00:02.392| 00:00.260| 34
Lennard68 A 01:06.709 [ 00:00.292 | 00:02.684 | 00:06.623 | 00:02.684 | 00:00.031 31
Marcel38 A 01:07.051 [ 00:00.342 | 00:03.026 | 00:06.281 | 00:03.026 | 00:00.373 | 37
Mike469 A 01:07.152 [ 00:00.100 | 00:03.127 | 00:06.180 | 00:03.127 | 00:00.474| 31
Mahde197 A 01:07.170 [ 00:00.018 | 00:03.146 | 00:06.161 | 00:03.146| 00:00.493| 20
Alexander212 B 01:07.390 [ 00:00.219 | 00:03.366 | 00:05.941 | 00:00.000 | 00:02.759| 43
Matthias84 A 01:07.874 [ 00:00.484 | 00:03.850 | 00:05.457| 00:03.850 | 00:01.197| 29
Christoph93 A 01:08.160 [ 00:00.286 | 00:04.136| 00:05.171 | 00:04.136| 00:01.483 | 23
Tino884 B 01:08.368 [ 00:00.207 | 00:04.343 | 00:04.964 | 00:00.977| 00:01.782| 34
Fabian610 B 01:08.368 [ 00:00.000 | 00:04.344 | 00:04.963 | 00:00.978 | 00:01.781 35
Daniel96 B 01:08.437 [ 00:00.068 | 00:04.412 | 00:04.895| 00:01.046 | 00:01.713 | 35
Pit997 B 01:08.752 [ 00:00.314 | 00:04.727 | 00:04.580 | 00:01.361 | 00:01.398| 30
Sascha389 B 01:08.779 [ 00:00.027 | 00:04.754 | 00:04.553 | 00:01.388 | 00:01.371 49
Oleg66 B 01:08.926 [ 00:00.147 | 00:04.902 | 00:04.405| 00:01.536| 00:01.223| 40
Erik298 A 01:09.136 [ 00:00.209 | 00:05.111 | 00:04.196 | 00:05.111 | 00:02.458 | 23
Alexander65 B 01:09.189 [ 00:00.053 | 00:05.164 | 00:04.143 | 00:01.798 | 00:00.961 25
York169 INS 01:09.382 [ 00:00.193 | 00:05.358 | 00:03.949 | 00:05.142 | 00:04.936| 20
Marco13 B 01:09.526 [ 00:00.143 | 00:05.501 | 00:03.806| 00:02.135| 00:00.624 | 28
Frank45 B 01:09.928 [ 00:00.401 | 00:05.903 | 00:03.404| 00:02.537 | 00:00.222 | 29
Dirk130 B 01:10.102 [ 00:00.174 | 00:06.077 | 00:03.230| 00:02.711 | 00:00.048 [ 39
Robinl18 B 01:10.319 [ 00:00.216 | 00:06.294 | 00:03.013 | 00:02.928 | 00:00.168 | 35
Wilfried55 B 01:10.469 [ 00:00.150 | 00:06.445] 00:02.862 | 00:03.079 | 00:00.319| 24
Olaf82 A 01:10.604 [ 00:00.134 | 00:06.579 | 00:02.728 | 00:06.579 | 00:03.926| 26
Edirisa417 B 01:10.879 [ 00:00.274 | 00:06.854| 00:02.453 | 00:03.488 | 00:00.728 | 41
Andre41 INS 01:10.893 | 00:00.014 | 00:06.868 | 00:02.439 | 00:06.653 | 00:03.425| 26
Henning97 C 01:11.227 | 00:00.334 | 00:07.203 | 00:02.104 | 00:00.000 | 00:04.439| 41
Robin442 C 01:11.547 [ 00:00.320 | 00:07.523 | 00:01.784 | 00:00.320| 00:04.119| 40
Martin916 B 01:11.802 [ 00:00.255| 00:07.778 | 00:01.529 | 00:04.412 | 00:01.652| 23
Philipp54 C 01:11.846 [ 00:00.043 | 00:07.822 | 00:01.485| 00:00.618| 00:03.820| 50
Sven99 B 01:11.931 [ 00:00.084 | 00:07.906 | 00:01.401 | 00:04.540 | 00:01.780 10
Cindy43 B 01:12.599 [ 00:00.667 | 00:08.574 | 00:00.733 | 00:05.208 | 00:02.448 15
Kevin3 B 01:13.487 [ 00:00.888 | 00:09.462 | 00:00.154| 00:06.096 | 00:03.336| 33
Kail83 B 01:13.599 [ 00:00.112 | 00:09.574 | 00:00.266 | 00:06.208 | 00:03.448 | 28
Marcel489 C 01:13.837 [ 00:00.238 | 00:09.812 | 00:00.504 | 00:02.609 | 00:01.830 | 38
Nico690 C 01:13.967 [ 00:00.129 | 00:09.942 | 00:00.634 | 00:02.739| 00:01.700| 34
Celina4 D 01:15.214 [ 00:01.247 | 00:11.189| 00:01.881 | 00:00.000 | 00:05.724| 54
Christopher10 D 01:15.567 [ 00:00.352 | 00:11.542 | 00:02.234 | 00:00.352| 00:05.371 62
Christian306 C 01:15.586 [ 00:00.019 | 00:11.562 | 00:02.254 | 00:04.358 | 00:00.080 | 33
Heinrich16 D 01:15.624 [ 00:00.038 | 00:11.600 | 00:02.292| 00:00.410 | 00:05.313| 39
Thorsten63 C 01:15.683 [ 00:00.058 | 00:11.659 | 00:02.351 | 00:04.456 | 00:00.016| 40
Andreas91 C 01:15.938 [ 00:00.254 | 00:11.913 | 00:02.605| 00:04.710| 00:00.270| 41
Jan-bernd200 C 01:16.317 [ 00:00.379 | 00:12.293 | 00:02.985| 00:05.089 | 00:00.650 | 33
Lara21 D 01:17.194 [ 00:00.877 | 00:13.170 | 00:03.862 | 00:01.980 | 00:03.743| 34
Ricardo19 D 01:17.747{ 00:00.552 | 00:13.723 | 00:04.415| 00:02.533 | 00:03.190 | 48
Michell77 D 01:18.168 [ 00:00.421 | 00:14.144 | 00:04.836| 00:02.954 | 00:02.769 | 42
Florian783 C 01:18.214 | 00:00.045| 00:14.189 | 00:04.881 | 00:06.986 | 00:02.546| 40
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Brunol4 C 01:18.428 [ 00:00.214 | 00:14.403 ] 00:05.095 | 00:07.200 | 00:02.760| 44
Bjoern87 D 01:18.600 [ 00:00.171 | 00:14.575] 00:05.267 | 00:03.385| 00:02.338| 28
Karl7 D 01:18.708 | 00:00.108 | 00:14.684 | 00:05.376 | 00:03.494 | 00:02.229| 43
Timo26 C 01:18.856 | 00:00.148 | 00:14.832] 00:05.524 | 00:07.629 | 00:03.189 | 41
Jaqueline712 C 01:18.884 [ 00:00.027 | 00:14.859| 00:05.551 | 00:07.656 | 00:03.216 37
Kevin303 C 01:19.006 [ 00:00.121 | 00:14.981 | 00:05.673 | 00:07.778 | 00:03.338| 46
Svenl2 D 01:19.390 [ 00:00.384 | 00:15.366| 00:06.058 | 00:04.176 | 00:01.547| 41
Marc75 D 01:21.371 | 00:01.981 | 00:17.347 | 00:08.039 | 00:06.157 | 00:00.433 30
Max46 D 01:21.413 | 00:00.041 | 00:17.388 | 00:08.080 | 00:06.199 | 00:00.474| 56
Thomas36 D 01:21.731 | 00:00.318 | 00:17.707 | 00:08.399 | 00:06.517 | 00:00.793 57
Luca58 INS 01:23.022 [ 00:01.290 | 00:18.997 | 00:09.689 | 00:18.782 | 00:08.703 20
Stefan6 D 01:23.362 | 00:00.340 | 00:19.338 | 00:10.030 | 00:08.148 | 00:02.424| 56
Ina374 D 01:23.502 [ 00:00.139] 00:19.478 | 00:10.170 | 00:08.288 | 00:02.564 | 50
Heidi441 INS 01:24.056 [ 00:00.554 | 00:20.032 | 00:10.724 | 00:19.816 | 00:09.737 11
Annalg9 D 01:25.780 [ 00:01.723 | 00:21.755| 00:12.447 | 00:10.566 [ 00:04.841 18
Holger8 D 01:28.519 [ 00:02.738 | 00:24.494 | 00:15.186 | 00:13.304 [ 00:07.580| 22
Viktorial 53 D 01:34.055 [ 00:05.536 | 00:30.030 | 00:20.722 ] 00:18.840 | 00:13.116 13
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